
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/256/18 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 16 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Łomża na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 z 2018 r. 

poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Łomża uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łomża na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych do Rady Gminy Łomża w każdym okręgu wyborczym, w sposób określony w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Łomża w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIV/132/12 Rady Gminy Łomża z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Łomża na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 4150 oraz z 2013 r. poz. 4667). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1368



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/256/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 16 marca 2018 r. 

1. Liczba mieszkańców Gminy Łomża według stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.: 11139 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 742,6 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Chojny Młode, Stare Chojny, Grzymały Szczepankowskie, 

Mikołajki 
603 1 

2 

Dłużniewo, Janowo, Jarnuty, Łochtynowo, Sierzputy Młode, Stare 

Sierzputy, Konarzyce ul. Młynarska od nr 6 do nr  75, ul. Brzozowa, 

ul. Chabrowa, ul. Ładna, ul. Olszowa, ul. Kwiatowa, ul. Pogodna,  

ul. Słoneczna, ul. Wrzosowa, ul. Złota 

884 1 

3 

Konarzyce ul. Młynarska od nr 1 do nr 5, ul. Boczna, ul. Borowa,  

ul. Jaworowa, ul. Leśna, ul. Lipowa, ul. Łąkowa, ul. Łomżyńska, 

ul. Malinowa, ul. Miodowa, ul. Owocowa, ul. Sosnowa, ul. Szkolna, 

ul. Ogrodowa, ul. Truskawkowa, ul. Czarnej Porzeczki, ul. Sadowa, 

ul. Wierzbowa 

987 1 

4 Bożenica, Nowe Kupiski 605 1 

5 Jednaczewo 562 1 

6 

Stare Kupiski ul. Cicha, ul. Jednaczewska, ul. Spokojna,  

ul. Kolejowa, ul. Krótka, ul. Łąkowa, ul. Łomżyńska,  

ul. Dworna, ul. Makowa, ul. Kwiatowa, ul. Miła 

771 1 

7 

Stare Kupiski ul. Akacjowa, ul. Armii Krajowej, ul. Brzozowa,  

ul. Działkowa, ul. Janowska, ul. Leśna, ul. Miodowa, ul. Nowa,  

ul. Ogrodowa, ul. Ostrołęcka, ul. Sadowa, ul. Świerkowa, 

ul. Wiśniowa, ul. Boczna, ul. Kręta, ul. Ładna, ul. Polna, 

ul. Stawowa, ul. Wierzbowa, ul. Bajeczna, ul. Pogodna, 

ul. Słoneczna, ul. Lepacka, ul. Żytnia, ul. Wiklinowa 

625 1 

8 Giełczyn, Zawady 777 1 

9 Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin 893 1 

10 Podgórze, Siemień-Rowy, Siemień Nadrzeczny 1084 1 

11 Gać, Koty, Lutostań, Milewo, Nowe Wyrzyki, Puchały 780 1 

12 Modzele-Skudosze, Modzele-Wypychy, Stare Modzele 662 1 

13 Bacze Suche, Wygoda 733 1 

14 Pniewo, Rybno 633 1 

15 Andrzejki, Boguszyce, Czaplice, Kisiołki 540 1 

Ogółem: 11139 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1368


		2018-03-26T12:50:03+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




